
1 

  
Město Jaroměř 

US-2021.11.03-RM  

 

Usnesení 
 

z jednání Rady města konaného dne 03.11.2021 v malé zasedací síni Městského úřadu v Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

1199-27-2021-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1200-27-2021-TAJ-RM  (TAJ-0075-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 20.10.2021 

do 27.10.2021 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1201-27-2021-TAJ-RM  (TAJ-0076-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 27.10.2021. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1202-27-2021-TAJ-RM  (TAJ-0077-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 27.10.2021 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1203-27-2021-OSKT-RM  (OSKT-0053-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 VPS/OSKT-0156/2021-D01 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0156/2021 mezi 

Městem Jaroměř a Tělocvičnou jednotu Sokol Jaroměř - Josefov 2, IČO: 04787986, dle materiálu č. 

OSKT-0053-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1204-27-2021-OSKT-RM  (OSKT-0054-2021-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o reklamě a propagaci č. 4102462973, pro Město Jaroměř smlouva č. 

OST/OSKT-0482/2021, mezi Městem Jaroměř a  společností ČEZ, a.s., se sídlem Praha 4, Duhová 

2/1444, PSČ 140 53, IČO: 45274649, dle materiálu č. OSKT-0054-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1205-27-2021-OSKT-RM  (OSKT-0055-2021-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci akce "Dožínkový den v Jaroměři 2022" z 

dotačního programu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje (Podpora kulturních aktivit), dle 

materiálu č. OSKT-0055-2021-RM. 

  

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1206-27-2021-OMM-RM  (OMM-0363-2021-RM) 



2 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 36/2021, jehož předmětem jsou jednotlivé prostory pro umístění 

reklamních bannerů na stěně budovy bez č. p. (kotelna vedle supermarketu LIDL), která je součástí 

pozemku p. č. 2290/4, k. ú. Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1207-27-2021-OMM-RM  (OMM-0373-2021-RM) 

RM odkládá materiál č. OMM-0373-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1208-27-2021-OMM-RM  (OMM-0376-2021-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o pachtu a provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu č. 

MAJ/OMM-0471/2021 mezi Městem Jaroměř a Městskými vodovody a kanalizacemi s.r.o. 

Jaroměř, IČO 25260952, roční pachtovné činí celkem 6 000 000,00 Kč, dle předloženého materiálu 

č. OMM-0376-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1209-27-2021-OMM-RM  (OMM-0390-2021-RM) 

RM schvaluje, v souladu s právním přepisem č. 41 – Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví 

města Jaroměře, přidělení zaměstnaneckého bytu č. byt č. 422 na adrese Zd. Němečka 178, 

Jaroměř-Josefov, paní ŠV, bytem Dvůr Králové nad Labem, dle materiálu OMM-0390-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1210-27-2021-OMM-RM  (OMM-0391-2021-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle právního předpisu č. 8 pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu na akci "Korunní hradby I - rekonstrukce napojení objektu č.p. 287", dle materiálu 

č. OMM-0391-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1211-27-2021-OMM-RM  (OMM-0391-2021-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci "Korunní hradby I - rekonstrukce napojení objektu č.p. 287" 

ve složení: Eva Machová (předseda), Tomáš Černík a Marian Holub (členové), náhradníci: Šárka 

Víšková, Miroslava Balková, Jiří Pacovský.  

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1212-27-2021-OMM-RM  (OMM-0393-2021-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků parc.č. 1252/2 a 3683/3 k.ú. Jezbiny, 

dle předloženého materiálu OMM-0393-2021-RM, neboť se na daných pozemcích nacházejí místní 

komunikace, které již Město Jaroměř má ve svém vlastnictví.  

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1213-27-2021-OMM-RM  (OMM-0393-2021-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemku parc.č. 807/5 k.ú. Semonice, dle 

předloženého materiálu OMM-0393-2021-RM, neboť se na pozemku nachází účelová komunikace, 

kterou má Město Jaroměř ve svém vlastnictví. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1214-27-2021-OMM-RM  (OMM-0393-2021-RM) 

RM nedoporučuje ZM podání žádosti o bezúplatný převod pozemků parc.č. 1181/6 a 1255/16 k.ú. 

Jezbiny, dle předloženého mateirálu OMM-0393-2021-RM, a to z důvodu, že jsou tyto pozemky 

svým charakterem pro město nepotřebné. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



3 

1215-27-2021-OMM-RM  (OMM-0394-2021-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu s umístěním sídla nově vznikajícího spolku Senioři Jaroměř, z. s. do 

budovy na adrese nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1216-27-2021-OMM-RM  (OMM-0395-2021-RM) 

RM bere na vědomí výpověď Smlouvy č. 2014-012495 (NS/OMM-0247/2014) o umístění 

elektronického komunikačního zařízení ve znění pozdějšího dodatku, mezi Městem Jaroměř a 

společností České Radiokomunikace a.s., IČ: 24738875, Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 

6, jejímž předmětem je část budovy (komín) bez č. p., která je součástí pozemku p. č. 362/5 v k. ú. 

Josefov u Jaroměře, za účelem umístění elektronického komunikačního zařízení. Nájemní vztah 

bude ukončen k 31. 1. 2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1217-27-2021-OMM-RM  (OMM-0396-2021-RM) 

RM neschvaluje žádost o ukončení Nájemní smlouvy č. NJM/OMM-0674/2020 mezi Městem 

Jaroměř a M. M., jejímž předmětem jsou nebytové prostory o výměře 18,39 m2 v 1. PP budovy č. 

p. 931 (lékárna ul. Husova), která je součástí pozemku p. č. 1046 v k. ú. Jaroměř, za účelem 

provozování sportovních a relaxačních masáží, z důvodu neakceptovaných závad nebytového 

prostoru uvedených nájemcem, dle materiálu č. OMM-0396-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1218-27-2021-OMM-RM  (OMM-0396-2021-RM) 

RM schvaluje výpověď Nájemní smlouvy č. NJM/OMM-0674/2020 mezi Městem Jaroměř a M. 

M., jejímž předmětem jsou nebytové prostory o výměře 18,39 m2 v 1. PP budovy č. p. 931 (lékárna 

ul. Husova), která je součástí pozemku p. č. 1046 v k. ú. Jaroměř, za účelem provozování 

sportovních a relaxačních masáží, a to s tříměsíční výpovědní dobou. Nájemní vztah bude ukončen 

k 31. 1. 2022. 

  

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1219-27-2021-OMM-RM  (OMM-0397-2021-RM) 

RM schvaluje Záměr výpůjčky č. 8/2021, jehož předmětem je výpůjčka budovy č. p. 3 (bývalá voj. 

kasárna), která je součástí pozemku p. č. 48, k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem výcviků psů, dle 

materiálu č. OMM-0397-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1220-27-2021-OMM-RM  (OMM-0403-2021-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu, na akci: Oprava lávky přes rameno Labe u Hořenic-spodní stavba, zakázka bude zadána 

společnosti RYKA, s.r.o., IČ: 25756770, dle materiálu číslo OMM-0403-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1221-27-2021-OMM-RM  (OMM-0403-2021-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo číslo SOD/OMM-0486/2021 na akci Oprava lávky přes rameno Labe 

u Hořenic-spodní stavba, mezi městem Jaroměř a společností RYKA, s.r.o., IČ: 25756770, jejímž 

předmětem je provedení spodní stavby pro lávku na p. p. č 4323/1, v k. ú. Jaroměř, dle projektové 

dokumentace, za cenu 194 059,- Kč bez DPH, dle materiálu číslo OMM-0403-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1222-27-2021-OMM-RM  (OMM-0404-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SOD/OMM-0409/2021 mezi Městem Jaroměř a WN 



4 

service s.r.o., IČ: 02687631, jehož předmětem je změna ceny díla z 5 480 659,95 Kč bez DPH na 5 

835 261,95 Kč bez DPH, dle materiálu č. OMM-0404-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1223-27-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0016-2021-RM) 

RM bere na vědomí "Odvolání k nepřidělení bytu zvláštního určení" J.Š. a T. Š., dle materiálu 

OSVZ-0016-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1224-27-2021-ST-RM  (ST-0025-2021-RM) 

RM bere na vědomí protokol o veřejnosprávní kontrole využití dotace poskytnuté v roce 2020 

spolku Joker Team Jaroměř, z.s. (sp.zn. RK-4724/2021).  

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1225-27-2021-ST-RM  (ST-0026-2021-RM) 

RM bere na vědomí protokol o veřejnosprávní kontrole využití dotací poskytnutých v roce 2020 

Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v Semonicích (sp.zn. RK-4722/2021).  

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1226-27-2021-PS-RM  (PS-0009-2021-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o účelovou dotaci v dotačním programu A pro rok 2022 č. 

M/2022/1081 z rozpočtu Královéhradeckého na podporu sociálních služeb kraje v částce 

5.600.000,-Kč, určenou na provoz organizační složky města s názvem Pečovatelská služba pro rok 

2022, dle materiálu č. PS-0009-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1227-27-2021-PS-RM  (PS-0009-2021-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro Mgr. Michala Skořepu, vedoucího Pečovatelské služby, k zastupování 

města Jaroměř při podání žádosti o poskytnutí účelové dotace v dotačním programu A pro rok 2022 

č. M/2022/1081, rozpočtu Královéhradeckého kraje na podporu sociálních služeb pro rok 2022. Dle 

materálu č. PS-0009-2021-RM.  

  

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 27. jednání RM. 

 

 

 

........................................  ........................................  

Josef Horáček, v. r. 

starosta  

Jiří Kubina, v. r. 

člen Rady města  
    


